



WSPRiTS/ZP/61/11/2011

Warszawa, dn. 22.12.2011 r.

Dotyczy: konkursu ofert ogłoszonego w dniu 12.12.2011 r. na świadczenie usług medycznych [Nr postępowania: WSPRiTS/ZP/61/11]

Zgodnie z Rozdziałem VI Szczegółowych Warunków Konkursu, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” udziela wyjaśnień na poniższe pytania:

Dotyczy wzoru umowy:

1) **PYTANIE:** § 2 ust. 6 Jak należy rozumieć wymóg zmiany cen w formie pisemnej w kontekście zapisu zdania wcześniejszego, że ceny zostają zmienione w dniu wejścia w życie stosownego rozporządzenia lub ustawy? Jednocześnie zwracam uwagę, że właściwsze wydaje się sformułowanie, że zmiana cen wchodzi w życie w dniu wejścia stosownych przepisów, zamiast rozporządzenia lub ustawy.

ODPOWIEDŹ: Zapis ten rozumiemy w ten sposób, że po ogłoszeniu nowego przepisu (rozporządzenia lub ustawy) w okresie vacatio legis zostanie podpisany stosowny aneks bądź porozumienie.

2) **PYTANIE:** Jak się ma zasada równości stron w umowie do zapisu § 1 ust. 1 nakładająca kary tylko na usługodawcę? Należy przy tym określić, że odsetki z ust. 2 nie są karą umowną.

ODPOWIEDŹ: Informujemy, że w umowie jest różny stopień zobowiązań stron. Po stronie Zamawiającego jest obowiązek zapłacenia ceny, więc niewywiązanie się z tego skutkować będzie odsetkami. Natomiast po stronie Usługodawcy leży zobowiązanie do wykonania badania i w związku z powyższym musi być określona kara za niewywiązanie się ze zobowiązania. Wobec tego, w naszej ocenie, strony umowy są traktowane równo.

3) **PYTANIE:** W § 4 jest błędna numeracja ustępów. W § 4 ust. 8 (faktycznie ust. 6) oraz w § 6 ust. 5 wskazane wydaje się oznaczenie literowe, tak jak np. w § 5 ust. 1 lub § 8 ust. 3.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmienia numerację ustępów na poprawną, zaś nie wyraża zgody na oznaczenie literowe we wskazanych powyżej miejscach.

Dotyczy Zadania 1 i 2:

4) **PYTANIE:** Czy opis przedmiotu zamówienia: „Naświetlania lampą terapeutyczną emitującą promieniowanie UVA, UVB1 lub UVA1 do foto- lub fotochemio terapii” można zastąpić zapisem lub wprowadzić jako inny wariant „Naświetlania lampą terapeutyczną emitującą promieniowanie UVA, UVB 311?”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Można naświetlania lampą terapeutyczną emitującą promieniowanie UVA, UVB1 lub UVA1 zastąpić innym wariantem w zależności od stanu ogólnego pacjenta i jednostki chorobowej.

5) **PYTANIE:** Czy fotochemioterapię można zastąpić zapisem lub wprowadzić jako inny wariant „fotochemioterapia – naświetlanie metodą PUVA”?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

DYREKTOR
[Podpis]
Krzysztof Kamecki

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

[Podpis]
Agnieszka Sztorc
Laureat Konkursu
Pery Medycyny 2009 r.



REGON 000294674
Nr KRS 0000061291
NIP 526-17-36-429

LAUREAT XI EDYCJI



MAZOWIECKIEJ NAGRODY JAKOŚCI

Mazowsze.
serce Polski

1. Wykonywanie zabiegów fotochemioterapii

LP	Opis przedmiotu zamówienia	Jedn. wymag	Ilość	Cena netto jednostki	Wartość Netto (obliczyć: 4 x 5)	Stawka VAT %	Kwota VAT (obliczyć: 6 x 7)	Wartość brutto (obliczyć: 6 + 8)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Fotochemioterapia – naświetlanie metodą PUVA	szt.	50					
RAZEM:						XX		

.....
podpis osoby uprawnionej

2. Wykonywanie zabiegów naświetlania lampą terapeutyczną

LP	Opis przedmiotu zamówienia	Jedn. wymag	Ilość	Cena netto jednostki	Wartość Netto (obliczyć: 4 x 5)	Stawka VAT %	Kwota VAT (obliczyć: 6 x 7)	Wartość brutto (obliczyć: 6 + 8)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Naświetlania lampą terapeutyczną emitującą promieniowanie UVA, UVB lub UVA1 lub UVB 311 (wariant w zależności od stanu ogólnego pacjenta i jednostki chorobowej)	szt.	500					
RAZEM:						XX		

.....
podpis osoby uprawnionej